

Urząd Miasta i Gminy
Kąty Wrocławskie

FD

04-05-2022

14966f

L. dz. ...

Podpis (S)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA KĄTY WROCŁAWSKIE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
"TUDZIAŁAMY" kod i nazwa podstawowej formy prawnej 1 - OSOBA PRAWNA kod i nazwa szczególnej formy prawnej 148 – FUNDACJE KRS NR 0000947911 www.tudzialamy.pl , tel: 516034474 , e-mail: tudzialamy@gmail.com adres do korespondencji: 55-080 Szymanów, Szymanów 7	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Sieńko , tel: 692 886 321 , tudzialamy@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Jazda w stylu wolnym: Rajd oraz Złot zabytkowych pojazdów, Bieg Rodzinny, Maraton Rowerowy”			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	12.05.2022	Data zakończenia	10-06-2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Przedmiotem zadania jest organizacja w dniu 28-05-2022 wydarzenia „Jazda w stylu wolnym”, obejmującego rajd oraz złot zabytkowych pojazdów, bieg rodzinny, a także maraton rowerowy. Celowość projektu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) popularyzacja pojazdów posiadających wartość sentymentalną oraz mających swój znaczący udział w rozwoju motoryzacji, 2) propagowanie bezpiecznej jazdy samochodami oraz motocyklami 3) zwrócenie uwagi na konsekwencję jazdy po użyciu i pod wpływem alkoholu i innych używek 4) aktywizacja społeczności, osób dorosłych, dzieci, rodzin z całej Gminy Kąty Wrocławskie 5) promowanie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie jako przestrzeni przyjaznej dla wszelkich form aktywności. <p>Impreza będzie miała charakter piknikowo – rodzinny, dzięki czemu projekt umożliwi integrację lokalnej społeczności, przynależność do wspólnoty samorządowej. Będzie to alternatywa na ciekawe spędzenia czasu wolnego,</p>				

¹⁾) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

propagowanie sportu i zdrowego stylu życia. Podczas wydarzenia uczestnicy projektu będą mieli możliwość skorzystania z symulatora dachowania, jest to urządzenie, które odwzorowuje dachowanie pojazdu. W całej Polsce jest zaledwie kilka takich urządzeń. Dodatkowo oddajemy do dyspozycji symulator zderzenia czołowego, przy którym będą prowadzone rozmowy na temat ważności zapinania pasów bezpieczeństwa. Przy udziale alko i narkogogoli pokażemy jaki wpływ na percepcje człowieka mają używki w aspekcie prowadzenia pojazdów jak ogromnym zagrożeniem jest jazda na „podwójnym” gazie. Do dyspozycji uczestników projektu oddamy także symulatory jazdy. Odbywać się będą także gry i zabawy, które zachęcą rodziców, dzieci, seniorów do wspólnej aktywności. Bardzo ważnym aspektem jest również krzewienie i pielęgnowanie historii motoryzacji, wiele pojazdów to Polska Motoryzacja: Fiat 125p, Fiat 126p, Polonez, Jawa, Jelcz, Autosan i wiele innych. Wspólne, międzypokoleniowe nawiązywanie relacji z młodzieżą, przez osoby starsze, jest to niezwykle istotne i cenne zwłaszcza po 2 latach wykluczenia społecznego z powodu pandemii. Realizacja zadania publicznego wpłynie również na promocję Gminy Kąty Wrocławskie.

Miejsce realizacji : Miasto Kąty Wrocławskie, Boisko oraz Grodzisko Gokis Kąty Wrocławskie ul. Zwycięstwa 23
Zadanie skierowane jest do mieszkańców Gminy Kąty Wrocławskie, ościennych gmin, a także pasjonatów zabytków, motoryzacji czy osób uprawiających sport i lubiących rywalizację sportową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uświadomienie użytkownikom ruchu drogowego skutków potencjalnych zdarzeń drogowych, a także wpływu alkoholu i narkotyków na człowieka i jego zachowanie.	Wykorzystanie 5 urządzeń: - Symulator Zderzenia czołowego - Symulator Dachowania - Allko i Narkogogle - Symulator jazdy, 2 stanowiska	Faktura, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

5 Edycji zlotu pojazdów zabytkowych, ponad 400 uczestników. Na przestrzeni lat wyrobiliśmy wysokie standardy organizacji i obsługi tego wydarzenia. Odwiedzają nas uczestnicy z całego dolnego śląska, a także dalszych rejonów Polski. Z roku na rok przybywa uczestników, a także mieszkańców biorących udział w wydarzeniu. Mnogość darmowych atrakcji, a także poruszenie problemu skutków jazdy pod wpływem alkoholu w postaci symulatora dachowania i zderzenia czołowego przyciąga wielu mieszkańców Gminy. Jako Fundacja organizowaliśmy również szkolenie z Pierwszej Pomocy dla mieszkańców Gminy, zbiórki pomocowe dla Schroniska, zbiórki pomocowe dla uchodźców. Aktywnie współpracujemy z Gops Kąty Wrocławskie, oraz sąsiednimi Gminami m.in. Kostomłoty, Długołęka czy Sobótka. Mamy również bogate doświadczenie w organizacji szkoleń w ostatnim czasie powstał nowy, autorski cykl szkoleń „Pomoc dla Pomagaczy”, oraz podcasty pod tytułem rozmowy poMoc.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Symulator Zderzenia czołowego	1476		
2.	Symulator Dachowania	3260		
3	Allko i Narkogogle	1353		
4	Symalotr jazdy 2 stanowiska	3075		
5	Praca społeczna (koordynacja, obsługa projektu, 30 zł/ 40h	1 200		

6	Projekt i Druk numerów startowych	600		
7	Świece dymne, folia , taśmy	250		
8	Banery, plakaty, wlepki	1200		
9	Ubezpieczenie	500		
10	Pozostałe materiały	1000		
11	Agregat	4000		
12	Wyspa z klockami lego	1000		
13	Wyspa z drewnianymi klockami	500		
14	Promocja/reklama wydarzenia	500		
15	Obsługa Fotograficzna wydarzenia	836		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20750	10000	10750

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
M. Siedlonek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *06-05-2022*